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Kennz. Ortsgruppe Vorname Name Straße PLZ Ort Tel.-Nr. e-mail Bemerkung

12010 Bitzfeld Norbert Schmidt Panoramastr. 5 74626 Bitzfeld
07946 / 571                                          

0152 2242 5638
norbert@albverein-bitzfeld.org

12020 Braunsbach Marlies Deininger Im Schönblick 1 74542 Braunsbach 07906 / 8240 koppiussusi@t-online.de

12310 Bühlertann aufgelöst zum 31.12.2022

12030 Bühlerzell Thomas Reichert Zellerhalde 6 74426 Geifertshofen 07974 / 91 02 44 reichertu@aol.com

12040 Ernsbach aufgelöst zum 31.12.2017

12050 Forchtenberg Helmut Ullrich Am Kocherberg 54 74670 Forchtenberg 07947 / 7416
Über Wanderwart: 
bergad@gmx.de

12060 Gaildorf Irmtraud Bauer Kirgelweg 15 74405 Gaildorf
07971 / 23185                    
0172 3882 418

i.bauer@sha.netic.de neu 11/2021

12070 Gailenkirchen Rosemarie Krieg Flurstraße 21 74538 Westheim 0791 / 59 262 Rose.Krieg@online.de

12080 Großaltdorf Fusioniert mit OG Ilshofen zum 31.12.2022

12300
Ingelfingen-
Criesbach

Herbert Wied Bobachshof 4 74653 Ingelfingen 07940 / 51 541 marliesherbert.wied@gmx.de

12100 Künzelsau Fusioniert mit OG Ingelfingen zum 31.12.2022

12110 Kupferzell Christina Hansel Ludwig-Raisig-Straße 3 74635 Kupferzell 07944 / 7429961 albverein-og-kupferzell@gmx.de

12130 Mainhardt Tilman Schoch Brettachhöhe 44 74535 Mainhardt
07903 / 9434324                     
0151 1431 3768

tilmann.schoch@t-online.de neu 11/2022

12140 Michelbach/Bilz Dietmar Mattheus Ottennab 34 74544 Michelbach/Bilz 0791 / 4072788 albvereinmichelbach@magenta.de

12290 Mulfingen Irmgard Zipf Bachgasse 19 74673 Mulfingen
07938 / 7165                      

0152 2623 8771
irmgard.zipf@googelmail.com neu 2022

12150 Neuenstein Fusioniert mit OG Öhringen zum 31.12.2022

12170 Niedernhall Oliver Kerl Hauptstraße 62 74676 Niedernhall
07940 / 7970966                         
0174 4807 308

oliver-kerl@web.de neu 2022

12190 Obersontheim Ernst Hofmann Schloßstr. 29 74423 Obersontheirm
07973 / 5545                         

0160 9600 3901
Hofmann-OSO@t-online.de neu 03/2014

12200 Öhringen Reiner Giesel Schlehenweg 3 74613 Öhringen 07941 / 38 997
oehringen@schwaebischer-

albverein.de

Hohenloher Gau - OG-Vorsitzende



Kennz. Ortsgruppe Vorname Name Straße PLZ Ort Tel.-Nr. e-mail Bemerkung

12280 Rosengarten aufgelöst zum 31.12.

12210 Schwäbisch Hall Heinz Schüle Vohensteinweg 79 74523 Schwäbisch Hall 0791/9782628 heinz.schuele@t-online.de neu 04/2022

12230 Sulzbach-Laufen Silvia Wahl Hauptstr. 2 74429 Sulzbach-Laufen 07976 / 8119 hs.wahl@kabelbw.de

12240 Sulzdorf aufgelöst zum 31.12.

12260 Untermünkheim Anita Hesselmeier Eichelbergweg 5 74547 Untermünkheim 0791 / 72240  anita@hesselmeier.de

12230 Untersteinbach Manfred Bender Neuenstädter Str. 55/1 74246 Eberstadt 0170 8039 667 bender_manfred@web.de

12240 Waldenburg Reinhard Messerschmidt Kiefernweg 2 74638 Waldenburg
07942 / 2800                         

0171 6240 438
reinhard.messerschmidt@t-

online.de 


